
Recovera
Dodatek č.5 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy: 170626106

I.
Smluvní strany

Recovera Využití zdrojů a.s.
Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 
zapsána v OR: MS Praha, oddíl B., vložka 9378 
IČ:25638955 
DIČ: CZ25638955
zastupuje: Mgr. Ing. Igor Laštůvka, dipl. ek., MBA, Ph. D., ředitel divize Jihovýchod, na základě plné moci 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 
číslo účtu: 27-9328790297/0100

adresa pro zasílání korespondence: provozovna Brno, Drčkova 2798/7, 628 00 Brno 

(dále jen „zhotovitel") 

a

Městská správa sociálních služeb Boskovice, příspěvková organizace
Havlíčkova 2126/19, 680 01 Boskovice 
IČ:00380504
zastupuje: Bc. Marie Sáňková, ředitelka

adresa pro zasílání korespondence: Havlíčkova 2126/19, 680 01 Boskovice.

(dále jen „objednatel")

II.
Předmět smlouvy, cenové podmínky

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele níže uvedené činnosti za dohodnuté ceny a 
v dohodnutém místě.
Objednatel se zavazuje provedené činnosti přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich provedení sjednanou cenu.

Svoz odpadu:
Typ s vozové 

nádoby
Počet

ks Interval Stanoviště
Cena
ks/rok IČP Pozn.

1101 2 1 x za 7 dnů Havlíčkova 19, Boskovice 2 986,- 10056042741
I

SKO

2401 1 1 x za 7 dnů Havlíčkova 19, Boskovice 3 068,- 10056042741 plast

1 100 I 1 (pron) 1 x za 7 dnů Havlíčkova 19, Boskovice 7 800,- 10056042741 papír
1101 1 1 x za 7 dnů Mánesova 47, Boskovice 2 986,- 10056042742 SKO

1 100 I 3 2 x za 7 dnů Sadová 10, Boskovice 30 745,- 1005604274 SKO

1 100 1 2 1 x za 7 dnů Sadová 10, Boskovice 10 886,- 1005604274 plast

1 1001 1 1 x za 14 dnů Sadová 10, Boskovice 5 443,- 1005604274 sklo

Recovera Využití zdrojů a.s. | Španělská 1073/10,120 00 PRAHA 2 -  VINOHRADY ^
Zákaznická linka www.recovera.cz by ( j J  V G O L I A
IČO: 256 38 955, DIČ: CZ25638955,
bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 27-9328790297/0100,
společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9378.
Adresa pro zasílání pošty: Drčkova 2798/7, 628 00 BRNO

http://www.recovera.cz


Smlouva o dílo č. 170626106 Městská správa sociálních služeb Boskovice, příspěvková organizace změna 05

Ceny a podmínky odběru odpadů:
Kat.č. Kat. Název odpadu MJ Cena/MJ

03 03 01 O Odpadní kůra a dřevo t 1 727,-

17 09 04 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 
09 01,17 09 02 a 17 09 03 t 2 801,-

18 01 01 N Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) t 12 243,-

18 01 04 O Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce t *9 700,-

19 08 09 O Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé 
oleje a jedlé tuky

t 2 136,-

20 01 08 O Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven t **2 136,-

[ 80 00 00 0 Kompost Černý drak t 540,-

I 80 00 07 0 Vedlejší produkty živočišného původu (kosti) t *8 662,-

Pozn.: * - cena je včetně dopravy a manipulace.
Svoz ; léto -  pondělí, středa, pátek, zima -  úterý, patek.

** - svoz 1 x týdně (čtvrtek), nebo dle dohody 

Ceny dopravy odpadů:

j Typ vozidla Přeprava
(Kč/km)

Manipulace 
(Kč/15 min.)

Cisterna 52,- 330,

Renault -  nosič kontejnerů 36,- 128,

Ostatní Kč/MJ MJ

Doprava odp. č. 20 01 08 -  Renault-Midlum 592, paušál/odvoz

Pronájem kontejneru 58, den/ks
Pronájem nádob 240 I (nádoby na uskladnění plen) 12 ks 40,r měslc/ks

Pytle 700x1100 mm, 100 mi, s logem 8 , ks
Sud plastový 30 I 473, ks
Sud plastový 60 I 607, ks

Předání údajů o evidenci přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím 
integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností podle platného 
zákona, zpracování dokumentu k přepravě „Ohlašovací list pro přepravu 
nebezpečných odpadů po území ČR".

150,

cena za každý ks 
uskutečněné 
přepravy, u 
kyvadlové přepravy 
za všechny 
přepravy daného 
dne

Zpracování dokumentace -  Základní popis odpadu, Písemné informace o 
odpadu 50 , ks

Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, která se připočte v souladu s příslušnými platnými 
předpisy.

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Recovera Využití zdroiů a.s. strana číslo 2 ze 3



Smlouva o dílo č. 170626106 Městská správa sociálních služeb Boskovice, příspěvková organizace změna 05

IV.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1.2.2024.

Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo je výrazem jejich pravé a svobodné 
vůle, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími 
projevy vůle vázáni a na důkaz toho tento dodatek podepisují.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že s ohledem na vývoj podmínek na trhu a/nebo růst nákladů na plnění 
této smlouvy je zhotovitel oprávněn jednostranně navýšit cenu plnění uvedenou v čl. II, a to i opakovaně, 
vždy maximálně v rozsahu do 10 % na jedno zvýšení. Aniž by to vyloučil, zhotovitel nepředpokládá, že by 
k navyšování ceny docházelo častěji než 1x za kalendářní rok. Zhotovitel je povinen o nové výši cen 
objednatele předem informovat, a to min. 14 dní před účinností nových cen. Nové ceny jsou bez dalšího 
platné ode dne jejich účinnosti a objednatel je povinen je hradit po jejich vyúčtování. Právo na výpověď 
smlouvy dle čl. VI tím není dotčeno s tím, že za přijatá plnění ve výpovědní době objednatel hradí ceny 
v jejich navýšené částce.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý z účastníků 
obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne 'J-l 4

Za zhotovitele
Mgr. Ing. Igor Laštůvka, dipl. ek., MBA, Ph. D. 
Ředitel divize Jihovýchod 
Recovera Využití zdrojů a.s. 
na základě plné moci

Za objednatele
Bc. Marie Sáňková 
ředitelka

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 3 ze 3


